
Källan
FÖRSAMLINGSBLAD • NR 1 VINTER 2018/19



 

2

Vart är vi på väg 
De glada och förväntansfulla tonerna från Hans Christian 
Lumbyes Champagnegallop klingar alltid i mitt huvud när 
jag beger mig ut på en litet längre resa utanför mina egna 
hemmamarker. Nu är jag på tåget till Stockholm och hör i 
tågrälsens monotona ryck de uppsluppna tonerna från det 
populära TVprogrammet På spåret. Faktum är att de flesta 
av På spårets resmål når vi inte med tåg, i alla fall inte enbart. 
Men jag sitter som sagt på tåget eftersom resan Malmö – 
Stockholm tar obetydligt längre tid än flyget. Jag kan  utnyttja 
tiden till att förbereda mig för ett viktigt möte och fila på 
den shoppinglista som jag ser som en belöning efter ett 
tråkigt jobbmöte. Eftersom tåget ger avsevärt mycket mindre 
koldioxidutsläpp än flyget så anser jag mig nämligen ha rätt 
till litet avkopplande konsumtion.

Men barn är också filosofiska. När jag pratar med mina 
barnbarn så undrar de ibland över vart hela vår värld är på 
väg. Om vi vuxna verkligen leder barnen och nästa gene
ration in på rätt spår? I skolans undervisning diskuterar 
barnen dagens miljöfrågor. De vet att vi idag, de rika  länderna 
drar fram över världen i en hänsynslös jakt på föda och 
andra varor, som vi vant oss vid och vill ha mer och mer 
och mer av. De vet att dinosaurierna dog ut bl a på grund 
av det dåtida människosläktets hänsynslösa jakt på föda. 
Jag vill inte de börjar sina vuxenliv med bristande tro på 
 Människans förmåga att förändra till det bättre!

När jag nu far förbi åkrar och höstgula ängar så går tank
arna till den jord som vi ärvt och som vi ska lämna över 
till nästa generation. I det gamla bondesamhället var det 
bondens stolthet att lämna över en bördig jord till sina 
barn. Idag lämnar bonden över jord som packats hård som 

BETR AK TELSE

GOTT NYTT ÅR!
I kyrkan börjar det nya året med 1:a Advent 
och i söndagens gudstjänst läser vi: ”Ropa 
ut din glädje, dotter Sion, jubla, dotter 
 Jerusalem! Se, din konung kommer till dig.”

Riktningen är att Jesus kommer till oss, 
till vår vardag, till vår högtid. Vi firar 
Jesusbarnet, Immanuel, som betyder 
’Gud med oss’.

Tullstorps kyrka firar den 1:a advent 170 år. 
Gustaf Centervall predikar i Tullstorp den 
söndagen – precis som han gjorde på 150 
års jubiléet. Det bjuds på födelsedagstårta 
efter mässan.

I detta nummer finns information om 
julens gudstjänster och luciafirande, men 
också om januari och februaris stora 
dagar, exempelvis Förintelsens minnesdag 
och Kyndelsmässodagen. Välkomna!

Sommaren och hösten som gått har varit 
tankeväckande. Hur är det med vårt jord-
klot? Hur mår det? 
Vi bjöd in professor Cintia Bertacchi Uvo 
att berätta om klimatförändringar efter 
en mässa i Lilla Isie. Birgitta Godlund har 
delgivit oss sina tankar kring vår miljö i 
detta nummers betraktelse. 

Under sommaren och hösten har vi fått ny 
personal: Susanne Jeppsson sitter numera 
på vår församlingsexpedition. Kanske har 
ni mött henne tidigare då hon arbetat på 
Fonus i Trelleborg.  
Välkommen till oss, Susanne!

Sist men inte minst önskar jag er alla en 
VÄLSIGNAD JUL!

Helena Törnklev, Kyrkoherde

Vart är vi på väg frågar 
det lilla barnet, utan varje 
spår (förlåt Göteborgs
vitsen) av förväntan. Barn 
tycker sällan om själva 
resandet, och ligger målet 
långt borta så är målet 
absolut inte värt resandet.
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sten av de omilda maskinernas framfart. Därför 
är  maskarna som är livsnödvändiga för  odlingen 
på vissa ställen på utdöende. Vi trädgårds älskare 
har undan för undan ersatt ursprungliga och tåliga 
blommor med nya ömtåliga växter, som för att 
överleva behöver oavbruten bevattning. I somras 
såg vi alla de uttorkade rabatterna hos ansvars
kännande husägare och tyckte vederbörligen 
synd om dem. Men hade de bara vetat att söka 
 inspiration från den vilda ängen, vars örter med 
sina långa rotsystem galant klarade sommarens 
torka hade de kunnat njuta blomsterprakt ändå!

Jag tänker på mina egna konsumtionsmönster. Att 
belöna mig själv med en ny vinterkappa efter en 
besvärlig förhandling. Behöver jag den verkligen? 
Flickan på fotot är taget från mitt telefongalleri, 
där hon finns som en påminnelse om mitt ansvar 
över planeten. Hon är nu en debattglad tonåring. 
Häromdagen deklarerade hon att hon med sina 
kompisar tänker åka till Italien och lära mer om 
”Den lyckliga nerväxten”. Jo, så heter rörelsen 
som på svenska kallas Nerväxt  kort och trist. 
Man associerar till lågkonjunktur och arbetslöshet. 
Men den frivilligt valda och kontrollerade Ner
växten som är ett stort begrepp i många europeiska 
länder (inte Sverige) samlar unga och gamla till 
reflektion över allas vår onödiga konsumtion. I 
Italien har påven gett ut ett litet uppslagsverk om 
miljöproblemen och konsumtionen.

En viktig del i konceptet är att det inte handlar om 
minskat välmående. ”Den lyckliga nerväxten” vill 
sätta människan i centrum inte produkterna vi om
ger oss med. Rörelsen vill fokusera på maximal lycka 
och välmående genom att dela på jobben, konsu
mera mindre och ägna mer tid åt familj, vänner och 
kreativa fritidsaktiviteter. Allt hänger ihop. Robert 
Kennedy lär ha sagt att BNP ”mäter allt förutom 
det som verkligen gör livet värt att leva”.

”Den lyckliga nerväxten” strävar efter att skapa 
starka sociala nätverk där man träffas, producerar 
mat, kläder, möbler, byta varor och tjänster. Det 

betyder inte bara miljöfördelar utan också förbätt
rade levnadsvillkor. Man lär sig och delar med sig 
av information – vilka substanser som finns i de 
produkter vi dagligen använder. Vi kan alla und
vika miljöfarliga produkter och i förlängningen 
åstadkomma en attitydförändring i hela samhället. 

Som konstnär har jag engagerat mig i frågan om 
Konsten kan skapa medvetenhet om samhälleliga 
frågor. I föreningen Strandheden organiserade vi 
i somras en månadslång utställning med före
läsningar och workshops om miljö. Vi passar här 
på att tacka Källstorps församling för ett mycket 
 välkommet bidrag till projektet där ungefär 450 
personer deltog i eget skapande och diskussioner.

Hos vissa konstnärer kan man ibland märka en 
total pessimism. Jag tror att den typen av attityd är 
livsfarlig. Vad som behövs är vägval. Konsten kan 
visa på de olika vägarna.

VÄLSIGNAT TILLSTÅND  
är en manshög konstinstallation 
som handlar om det faktum 
att träd mycket sällan är helt 
 utdöda. Från det döda gren-
verket droppar det långsamt 
ner rent vatten i den tunna 
himmels liknande skålen.

2015 började jag följa vatten- 
forskare först utmed Höje å 
och flyttade senare min 
utomhusateljé till Tullstorpsån.  
I Tullstorpsprojektet (som bl a 
Svenska kyrkan medfinansierat) 
har man brutit upp de gamla 
dikessystemen och gett 
 vattnet fritt spelrum i under-
jorden. Trädrötterna, också de 
döda, filtrerar och rensar bort 
onödiga partiklar. De förbereder 
nytt liv. Det finns hopp.

Beddingestrand, oktober 2018
BirgiTTa godlund

EFTER JULUPPEHÅLLET  
startar alla verksamheter igen i vecka 3.

VÄLKOMNA!
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TULLSTORPS KYRKAS HISTORIK
KRISTENDOM
Korsen som finns på Tullstorps runsten tyder på att 
kristendomen hade kommit tidigt till bygden eftersom 
runstenen daterats till omkring 980-talet under Harald 
Blåtands tid då Danmark enades och kristnades. Skåne 
tillhörde Danmark tills freden i Roskilde år 1658. De 
tidiga kyrkorna var oftast i trä. Huruvida det  funnits en 
sådan i Tullstorp vet vi inte. Under 1100 och 1200 –
talet började man med socken indelning.

År 1123 finns namnet Tolisthorpi omtalat. Torpnamnen 
härleder från vikingatiden och medeltidens första hälft. 
 Efterleden-torp i betydelsen nybygge. Förleden på namnen 
tror man komma från ett mansnamn. År 1347 skriver man 
Tulaestorp. Senare blev det Tullstorp.

1 januari 1980 kom Tullstorps församling att ingå i 
Källstorps kyrkliga samfällighet.

MEDELTIDA KYRKA
Det har funnits en församlingskyrka i Tullstorp allt  sedan 
1100-talet. Tullstorps gamla kyrka var en romansk bygg-
nad med långhus med lägre och smalare kor. Halvrund absid 
med fristående klockstapel. I kyrkan låg vid predikstolen två 
stora gravhällar och runstenen var inmurad i kyrkomuren 
mot öster. Vid  rivningen placerades den i muren mot präst-
gården.  Predikstolen blev kateder i Tullstorps skolan. 

År 1843 dömde biskop Faxe ut den gamla kyrkan då 
den blivit instabil. Då fanns det ca 670 församlingsbor och 
det var kyrkoplikt dvs kyrkogång varje söndag. Man ansåg 
det inte vara lönt att bygga om eller till den gamla kyrkan.

Domkyrko arkitekten tillika professor i grekiska och latin, 
Carl Georg Brunius gjorde ritningar till en ny kyrka, en 
grekisk korsarmskyrka. Brunius var en stor anhängare av 
medel tida byggnader. Problem uppstod var man skulle 
bygga den nya kyrkan. Bygget fick vila några år. Så 
småningom enades man om att bygga den nya kyrkan på 
samma plats, 13 juli 1846. 

Det har berättats att rivningsmaterial togs om hand av 
sockenbor. Fragment har hittats vid senare renoveringar 
på några gårdar och skänkts till det hembygds museum 
som fanns i Hemmesdynge. 

För att hålla kostnaderna nere ålades församlingsbor 
och kyrkoherde att hjälpa till och köra sten och grus och 
utföra dagsverken. Om man inte fullföljde detta kunde 
man få betala böter. 

Byggmästaren som hette Cederholm trodde inte 
på konstruktionen av kyrktornet, så han byggde på 
eget bevåg en klockstapel. Detta godkändes inte av 
 församlingsborna, så stapeln fick han riva igen.

In i det sista höll man på med bänk- och stolsindelning, 
då det var viktigt hur fördelningen skedde mellan gårdar 
och husmän i St Beddinge och Tullstorp.

Det finns en marmorplatta över ingången till kyrkan 
med texten ”Kyrkan byggdes 1847. Oscar I var Sveriges 
konung och doktor Vilhelm Faxe Lunds stifts biskop och 
magister L G Palmqvist församlingens kyrkoherde”

Tullstorps kyrka  f irar 170 år

1:a ADVENT – SÖNDAGEN DEN 2 DECEMBER kl 10.00 i TULLSTORP KYRKA
Vi firar med predikan – musik & sång – tårtkalas!

Gustaf Centervall  predikar (liksom på 150 års jubileet) och Vox Nova kören sjunger.   
Mässan följs av ett enkelt tårtkalas på plats.

Vill du läsa mer? Foldern ”Tullstorp kyrka” finns att hämta på Pastorsexpeditionen och i Tullstorp kyrka 1:a Advent.

Ett utdrag ur ”Tullstorp kyrka 100 år 1948” av  
BeriT MölleBäck

Foto: Johan Dahlin, www:kyrkoriskane



Nytt inför det nya kyrkoåret 
Då vi snart går det nya kyrkoåret till mötes så har vi 
 beslutat att i alla verksamheter ta en liten slant när det 
serveras något. Mat eller lunch kommer att kosta 40 kr 
och kaffe & kaka 20 kr. 

Pengarna kommer gå tillbaka till församlingens matkonto 
för att kunna bibehålla den goda servicen till er alla.
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Trivselträffar   
ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 14-16
TISDAG 4 DECEMBER: Lars-Gunnar Dahl med 
Skånska mannar underhåller. Vi serverar julgröt.
TISDAG 5 FEBRUARI: Vår präst Emma Hambitzer 
och församlingspedagog Maria Jönsson under-
håller med musikkryss.

Café   
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 12-14
TORSDAG 13 DECEMBER: Lucia kommer och 
underhåller. Enkel lucia lunch. 
TORSDAG 21 FEBRUARI: BINGO – Enkel lunch 
serveras.

Drop in soppa  
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 11-13
följande måndagar:
10 DECEMBER, 7 JANUARI, 11 FEBRUARI

Besöksgruppen
Finns för dig som vill ha en  
pratstund, en promenad  
eller bara en telefon kontakt. 

Hör av dig till Eva Nilsson, 0768-562021.

Tillsammansgruppen
I vinter har vi följande  arrangemang: 
LÖRDAG 15 DECEMBER kl 14-16  
i Östra Torps  för samlingshem.  
Göran Christensson underhåller med julsånger.
SÖNDAG 3 FEBRUARI kl 14-16  
i Garnhuset Beddingestrand. Lilla Beddinge 
 byalag är värdar för underhållningen.
Källstorps Församling, Föreningen Böste Läge, Lilla 
Beddinge Byalag, Klagstorps  Föreläsningsförening, 
Klagstorps PROförening, Röda korset Östra 
TorpLilla lsie, Smyge Byalag, Södra Åby Hembygds
förening, Träffpunkt Smygehamn, och SPF Udden.

TRÄFFPUNKTER

Kagekvinnornas receptbok
JULTEMA

Finns till försäljning på expeditionen, 20 kr.
En perfekt liten julgåva. 

”Detta hopp är vår själs ankare. Det är tryggt och säkert och når 
innanför förhänget, dit Jesus öppnade vägen för oss …”  
(Hebréerbrevet 6:19)

En varm sommardag kom Tore Ekelin med denna  underbara 
glasmålning ”Hoppets Ankare” till oss. Det är en gåva från 
 honom till församlingen. För att kunna njuta av den ofta och i 
olika  sammanhang har vår vaktmästare Patrik Malm gjort en 
trä ställning på hjul åt den.

Tore har också skänkt glasmålningen med en Såningsman som 
hänger i S.Åby kyrka och Madonnan med Jesusbarnet som 
hänger vid dopfunten i Östra Torps kyrka.

Glasmålningarna är alla tre fantastiskt fina och inbjuder till 
många tankar. TACK TORE!
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Lucia firas, i samarbete med Lilla Beddinge Byalag och  
Lilla Beddinge Bollklubb, i  

LILLA BEDDINGE KYRKA DEN 9 DECEMBER kl 16.00   
Kyrkan öppnar kl 15.30.

Buss går från Smygehem kl 15.00 och från Pärlans  parkering 
kl 15.10. Bussen går tillbaka ca 17.30. Det går alltså bra att 
parkera på Pärlans  parkering också. 

Församlingens barn och ungdomar deltar i luciatåget.  
Vi bjuder på lussekatter och glögg. På kyrkbacken kommer det 
att  finnas en liten  julmarknad och försäljning av grillad korv.

JULKLAPPAR TILL STADSMISSIONEN!
Tänk på att denna dag är sista dag för inlämning av julklappar 
till Stadsmissionen! Gåvorna ska vara nya och oinslagna.

Döpta i Källstorps församling under hösten

2018-07-14 Moa Olofsson Palm
2018-07-29 Lennon Thavelin
2018-08-04 Vanessa Steffensen Hansen
2018-08-05 Charlie Andersson
2018-08-25 Loui Sjöholm
2018-09-01 Julia Frid
2018-09-02 Eleonora Jönsson
2018-09-23 Bianca Ek
2018-09-30 Ville Blom
2018-10-06 Bruno Olsson
2018-10-14 Elias Ohlsson
2018-10-14 Adrian Göransson
2018-10-20 Ebbe Thorén

”Ge mig en plats  där jag kan växa,  
bli den som jag är tänkt att bli.  
Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.”

Psalmer i 2000-talet, nr 916 

KYNDELSMÄSSODAGEN
Mässa för Små & Stora

SÖNDAGEN DEN 3/2 kl 10  
I LILLA BEDDINGE KYRKA

Särskilt inbjudna är dom som 
döpts i vår församling under 
2018. De får hämta sin blåa 
dopdroppe som hängdes 
upp i kyrkan i  samband med 
dopet. 

Även dom som bor i vår församling och firar 
2-årig dopdag bjuds in för att vara med i 
firandet och hämta en doppresent. Det blir 
en härlig gudstjänst med fokus på musik och 
rörelse, man måste faktiskt inte sitta stilla i 
kyrkan!

PS. ALLA är välkomna till våra Mässor för 
Små & Stora, gammal som ung!

Lucia

TRETTONDAGEN – Internationellt Tema

SÖNDAGEN DEN 6/1 kl 11 i UTSIKTEN 
Vi firar trettondagen med internationellt tema. Vi inleder med 
gudstjänst i Utsikten kl 11,  därefter serveras enkel lunch innan 
Emma och Anders Berg berättar om sina internationella erfaren-
heter. Emma har arbetat med kvinnors rättigheter i krig och 
 konflikter, nationellt och internationellt, främst inom utbildnings-
insatser finansierade av SIDA. Anders har lång erfarenhet av arbete 
med mänskliga rättigheter - nationellt och internationellt. Idag 
arbetar han på Individuell  Människohjälp  
som internationell rådgivare i Lund. 
För 1,5 år sedan lämnade Emma  
och Anders huvudstadens stress  
för att leva och andas frisk   
Söderslättsluft i Lilla Beddinge. 

Arrangör: Församlingens  
Internationella grupp.

Välkommen!
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Gudstjänster på  
SMYGEHEM 

TORSDAG 20/12 kl 14
ONSDAG 23/1 kl 14
ONSDAG 20/2 kl 14
Församlingen bjuder på kyrkkaffe.

TAIZÉINSPIRERAD 
MÄSSA

I vinter finns det möjlighet att 
fira Taizéinspirerad mässa. 
ÄSPÖ KYRKA kl 19 (Obs! tiden!)

6/2       6/3       3/4
Det är en meditativ form av 
gudstjänst där enkelhet, ljus och 
stillhet är i fokus.

Taizé är namnet på ett  kloster i 
Frankrike som startades av  Broder 
Roger 1949 för att kristna från 
hela världen skulle kunna samlas 
till gemenskap och gudstjänst. 
Idag är det framför allt ungdomar 
som åker till Taizé för att leva i 
enkel kommunitet, studera Bibeln, 
dela liv och fira gudstjänst. 

2 DECEMBER
10.00 Tullstorps kyrka 

1:a i Advent
Tullstorps kyrka firar 170 år!  
Gustaf Centervall  predikar (liksom på 150 
års jubileet) och Vox Nova kören sjunger.   
Mässan följs av ett enkelt tårtkalas på plats.

9 DECEMBER  
16.00 Lilla Beddinge kyrka

2:a i Advent Se info s. 6.
Luciagudstjänstmed församlingens luciakör  
(Luciafirande ordnas också i Äspö kyrka den 
13/12 klockan 19.00 av Äspös byalag.)

16 DECEMBER 
10.00 Källstorps kyrka 

3:e i Advent
Mässa

23 DECEMBER 
10.00 Hemmesdynge kyrka  

4:e i Advent
Mässa

24 DECEMBER
11.00 Äspö Kyrka
13.00 Lilla Isie kyrka
23.30 Östra Torp Kyrka

Julafton
Samling kring krubban kl 11.00 
Julbön kl 13.00
Midnattsmässa kl 23.30  

25 DECEMBER
07.00 Östra Klagstorps kyrka

Juldagen
Julotta 

26 DECEMBER
16.00 Södra Åby Kyrka

Annandag jul
Musikgudstjänst

30 DECEMBER
10.00 Tullstorps kyrka 

Söndagen efter jul
Mässa

31 DECEMBER
16.00 Hemmesdynge Kyrka

Nyårsafton
Nyårsbön

1 JANUARI
14.00 Äspö kyrka 

Nyårsdagen
Mässa – Nyårskaffe på  Äspögården.

6 JANUARI
11.00 UTSIKTEN

Trettondedag jul Se info s. 6.
Gudstjänst – Internationellt tema.
Enkel lunch serveras, därefter föreläsning.

13 JANUARI
10.00 S. Åby  

1:a sönd efter Trettondedagen
Mässa 

20 JANUARI
10.00 Östra Klagstorps 

2:a sönd efter Trettondedagen
Mässa 

27 JANUARI
18.00 Östra Torp Kyrka

3:e sönd efter Trettondedagen 
Förintelsens minnesdag
Mässa  Se info s. 8

3 FEBRAURI
10.00 Lilla Beddinge kyrka 

Kyndelsmässodagen Se info s. 6
Gudstjänst för små och stora. 
22018 års dopbarns Dopdroppar delas ut.

10 FEBRAURI
10.00 Hemmesdynge kyrka 

5:e sönd efter Trettondedagen
Mässa – Kyrkkaffe med fastlagsbulle

17 FEBRAURI
16.00 Östra Torp Kyrka 

Septuagesima 
Musikgudstjänst

24 FEBRAURI
10.00 Tullstorps kyrka 

Sexagesima 
Mässa

3 MARS
10.00 Östra Torps kyrka 

Fastlagssöndagen 
Mässa – Kyrkkaffe med fastlagsbulle.

Lucia & Auktion 
TORSDAG DEN 6 DECEMBER är 
det dags för Södra Åbys kyrkliga 
syförenings årliga auktion.
Kvällen inleds med att barnen i 
Södra Åby går  lucia i kyrkan kl 18. 
Därefter är det kaffe och auktion i 
 hembygdsföreningens Byahörna.

KYRKSKJUTS • Ring Mårtenssons 0410-260 78

MORGONMÄSSA 
Östra Torp varje ONSDAG kl 8.30

ONSDAGSMÄSSA
Östra Torp udda veckor,  
ONSDAGAR kl 18.00

OBS! EJ V.51 och V.1



I samarbete med Dalköpinge församling samlas 
vi kring Förintelsens minnesdag. Ungdomar från 
 församlingarna arrangerar en Ljusmässa för att 
minnas Förintelsens mörker och hoppas på en 
medmänsklig och ljus framtid. 

Alla, unga som gamla, är välkomna!

Förintelsens minnesdag
SÖNDAGEN DEN 27/1  kl 18 

ÖSTRA TORP KYRKA

Gud visa oss din väg och gör oss villiga att vandra den

www.svenskakyrkan.se/kallstorp
Källan ges ut 4ggr om året av Källstorps församling  •  Ansvarig utgivare: Helena Törnklev  •  Form & Original: Louise Nordborg

Vi reserverar oss för ändringar i programmet. Se hemsidan för aktuell information

VILL DU KOMMA I KONTAKT MED OSS I KÄLLSTORPS FÖRSAMLING?

Källstorps församling     Östra Torps kyrkoväg 3-13     231 78 Smygehamn

PRÄSTER
Kyrkoherde 
Helena Törnklev 070 - 392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se
Komminister 
Emma Hambitzer 076 – 856 20 25 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

MUSIKER
Organist 
Elisabeth Türck 070 – 392 01 88 
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se
Organist 
Adriano Gaglianello 070 – 392 01 81 
adriano.gaglianello@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSARBETE
Församlingspedagog 
Maria Jönsson 070 - 392 43 07 
mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Eva Nilsson 076 – 856 20 21 
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent 
Carina Hultgren 076 – 856 20 22 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se
Församlingsvärdinna 
Maria Lindwall 070 – 392 01 16 
maria.lindwall@svenskakyrkan.se 

KANSLI
Kanslist 
Marianne Odéen 0768 – 56 20 23 
marianne.odeen@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande 
Eva Granstedt  
0410-233 04, 0702-857135 
eva.granstedt@svenskakyrkan.se

ÖVRIG VERKSAMHET
Ankarets familjecenter 
Östra Torps församlingshem  
0410 – 73 46 07

PASTORSEXPEDITION 0410 – 261 67
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 10-12 
 ons. kl. 11-12 
Susanne Jeppsson  
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Expeditionen 0410 -261 67 
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 9-10 
 ons. kl. 8-9 
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@
svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare 
Christian Lindwall 070 – 392 43 63

Länsstyrelsens ombud för  
begravningsväsendet 
Ben Benrabah 070 – 440 22 45 
Gränsgatan 13, 231 38 Trelleborg 
benrabah@msn.com

Pilgrimsvandra med oss 2019
LÖRDAG 9 FEBRUARI kl 10:  
Vandring inomhus i Ö Torps församlingshem.

LÖRDAG 23 MARS kl 10: Vi går på stranden. 

MÅNDAG 22 APRIL (Obs! Annandag Påsk):  
Pilgrimsvandring med kontraktet till Fru Alstad.

Vid frågor, ring eller sms:a Maria Jönsson 
0703924307 eller Eva Nilsson 0768562021


